

Ashes ApS

Strandvejen 58, 1. tv.
2900 Hellerup
CVR-nr. 39 44 97 30

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Emil Schaub Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ashes ApS Strandvejen 58, 1. tv. 2900 Hellerup CVR-nr.: 39 44 97 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Schaub Brandt, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Intellitech Systems A/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.751 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.495 mod 0 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes positivt resultat i kommende regnskabsår via datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-3.751	0
Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-3.751	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	267	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11	0
Resultat før skat	-3.495	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.495	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.495	0
Disponeret i alt	-3.495	0

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	815.000	0
2	Kapitalinteresse	0	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>815.000</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>815.000</u>	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>40.267</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.267</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.267</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>855.267</u>	<u>15.001</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	1
	Overført resultat	-3.495	0
	Egenkapital i alt	36.505	1
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	800.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	12	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
	Anden gæld	15.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.762	15.000
	Gældsforpligtelser i alt	818.762	15.000
	Passiver i alt	855.267	15.001
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	0	1
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.495	-3.495
	40.000	-3.495	36.505

Noter

	2021	2020	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	0	0	
Tilgang i årets løb	815.000	0	
Kostpris 31. december 2021	815.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	815.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Intellitech Systems A/S, København K	61 %	173.800	-666.520
		173.800	-666.520
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	15.000	0	
Tilgang i årets løb	0	15.000	
Afgang i årets løb	-15.000	0	
Kostpris 31. december 2021	0	15.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	15.000	
3. Anden gæld			
Anden gæld i alt	800.000	0	
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	
Anden gæld i alt	800.000	0	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Årsrapporten for Ashes ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordninger mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Ashes ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acon-toskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Emil Schaub Brandt

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-578670552603

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 14:48:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

Emil Schaub Brandt

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-578670552603

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 14:48:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Salomonsen

Som Revisor

RID: 38632987

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 15:20:06

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 506a78tgKxH247820055

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.